
                                   ZARZĄDZENIE Nr 0050.106.2016         
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                      z dnia 23 listopada 2016r 

                                                           
w  sprawie:  ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 446 z póź.zm. ) oraz art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2015r poz. 1774 z póź. zm.)  w wykonaniu 

uchwały Nr XXV/175/2016 Rady Miejskiej Gorzowa Śl. z dnia 9 listopada 2016r w  sprawie: 

„wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w Gorzowie Śl.” 

 zarządza się , co następuje: 
 

                                                                           § 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości, opisane szczegółowo 

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na 

powiększenie i poprawę zagospodarowania przyległych nieruchomości. 

 

                                                                          § 2 

 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz  poprzez 

wywieszenie na tablicach informacyjnych i zamieszczenie na stronie internetowej urzędu. 

Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. od 24 listopada do 14 grudnia 2016r.    

 

                                                                          § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

                                                                          § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                       Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Gorzowa Śl. 

                                                           Nr 0050.106.2016 z dnia 23 listopada 2016r  

 

 

 

  Wykaz nieruchomości położonych w Gorzowie Śląskim, przeznaczonych  do 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawę zagospodarowani sąsiadujących  

                                              nieruchomości  zabudowanych             

 
LP       Nr 

działki  

Pow. 

działki 

w ha 

 

NR KW i 

obciążenia 
 

          Opis nieruchomości Cena 

sprzedaży 

 w  zł 

   

1 

 891/2  

  

0,0164  

 

 

OP1L/00055360/0

- brak zapisów 

obciążających i 

zobowiązań. 

Nieruchomość zagospodarowana jako podwórze i 

użytek zielony.  Działka nr 891/2 zabudowana częścią  

budynku wielosegmentowego- gospodarczego, 

pokrytego papą,  o pow. zabudowy 17 m2. Dla 

nieruchomości brak planu zag. przestrzennego. 

Nieruchomość ma dostęp do dróg publicznych, sieci 

energetycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej. 

 

14.100 zł 
902/1 

 

0,0060 

 

2874/2 0,0057 

 

2 

  

 902/2 

 

 

0,0057 

 

 

 OP1L/00056360/0 

- brak zapisów 

obciążających, 

brak zobowiązań. 

Nieruchomość  zagospodarowana jako teren , posiada 

dostęp do drogi publicznej oraz do sieci 

wodociągowej, kanalizacyjnej, energetycznej. 
 

 

10.800 zł 

2874/3 0,0274 

 


